АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД БУЗУЛУК

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021                                                             № 975-п

О внесении изменения

в постановление администрации города Бузулука от 19.11.2020 № 2078-п
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Бузулука от 06.11.2015 № 2433-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Бузулука», на основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести изменение в постановление администрации города Бузулука от 19.11.2020 № 2078-п «Об утверждении муниципальной программы «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления города Бузулука», изложив приложение № 1 к муниципальной программе «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления города Бузулука» в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы города

                                          В.С. Песков
Приложение к постановлению
администрации города Бузулука
от 04.06.2021 № 975-п
Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях

	№
п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Характеристика показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение показателя (индикатора)

	Исходные показатели базового года
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа

	Основное мероприятие 1  «Опубликование официальной информации о деятельности ОМСУ на печатных носителях»

	1

	Количество печатной площади, занимаемой в СМИ, распространяемых на территории города Бузулука
	Основное мероприятие
	тысяч

кв. см
	155,0

	163,8
	163,8
	163,8
	163,8
	163,8
	163,8

	2.

	Количество печатной площади, занимаемой наружными печатными баннерами
	Основное мероприятие
	кв. м
	216,0
	257,5
	257,5
	257,5
	257,5
	257,5
	257,5

	Основное мероприятие 2 «Размещение в эфире электронных средств массовой информации официальной информации

о деятельности органов местного самоуправления»

	1.
	Объем эфирного времени, занимаемый информацией в программах телеканалов, осуществляющих вещание на территории города
	Основное мероприятие
	минуты
	1851,0
	1075,0
	1075,0
	1075,0
	1075,0
	1075,0
	1075,0

	2.
	Количество размещенной информации в сети «Интернет»
	Основное мероприятие
	публикации
	-
	40
	40
	40
	40
	40
	40

	Основное мероприятие 3 « Модернизация и техническое обслуживание официального сайта администрации города Бузулука»

	1.
	Количество просмотров сайта пользователями сети Интернет
	Основное мероприятие
	просмотры
	530 000
	530 000
	530 000
	530 000
	530 000
	530 000
	530 000